様式４
令和　　年　　月　　日
「広報いたばし」編集業務委託事業者
選定委員長　様

「広報いたばし」編集業務委託プロポーザル方式　質問書
[bookmark: _GoBack]
標記の件について、以下のとおり質問がありますので、質問書を提出します。

	会社名

	所在地

	担当者
	所属部署名

	氏名

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	メールアドレス

※質問は、本紙１枚となるように、簡潔にまとめて入力をお願いします。
	件　名
	質問内容

送付先：板橋区役所 政策経営部 広聴広報課 広報係
　　　　　　　　　　　　　　　Ｅメール：sk-koho@city.itabashi.tokyo.jp